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COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 73.254,98           6.160,50              6.160,50                       6.160,50                   -                   20/02/2017 24/04/2017
FEVEREIRO 115.681,99         9.640,18              9.640,18                       9.640,18                   -                   20/03/2017 24/04/2017
MARÇO 140.261,06         11.715,64            11.715,64                     11.715,64                 -                   20/04/2017 24/04/2017
ABRIL 170.728,00         14.101,68            14.101,68                     14.101,68                 -                   19/05/2017 14/06/2017
MAIO 191.665,00         15.894,64            15.894,64                     15.894,64                 -                   20/06/2017 14/06/2017
JUNHO 190.965,00         15.838,64            15.838,64                     15.838,64                 -                   20/07/2017 12/07/2017
JULHO 190.265,00         15.782,64            15.782,64                     15.782,64                 -                   18/08/2017 10/08/2017
AGOSTO 210.864,74         17.448,59            17.448,59                     17.448,59                 -                   20/09/2017 20/09/2017
SETEMBRO 215.002,00         17.869,60            17.869,60                     17.869,60                 -                   20/10/2017 17/10/2017
OUTUBRO 221.952,00         18.502,60            18.502,60                     18.502,60                 -                   20/11/2017 16.11.2017
NOVEMBRO 221.952,00         18.502,60            18.502,60                     18.502,60                 -                   20/12/2017 20/12/2017
DEZEMBRO 222.022,00         18.508,20            18.508,20                     18.508,20                 -                   19/01/2018 18/01/2018
13º SALÁRIO 35.308,32           2.999,20              2.999,20                       2.999,20                   -                   20/12/2017 21/12/2017
TOTAL 2.199.922,09      182.964,71          182.964,71                   182.964,71               -                   

ANEXO XIII
ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCI AL  DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - EXERCÍCIO DE 2017

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PRE VIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 73.254,98           15.383,55            15.383,55                     -                            15.383,55        -                         20/02/2017 24/04/2017
FEVEREIRO 115.681,99         24.293,22            24.106,80                     186,42                      24.106,80        -                         20/03/2017 24/04/2017
MARÇO 140.261,06         29.454,82            28.804,43                     650,39                      28.804,43        -                         20/04/2017 24/04/2017
ABRIL 190.965,00         37.560,16            36.814,48                     745,68                      36.814,48        -                         19/05/2017 14/06/2017
MAIO 191.665,00         42.166,30            41.327,41                     838,89                      41.327,41        -                         20/06/2017 14/06/2017
JUNHO 170.728,00         42.012,30            41.173,41                     838,89                      41.173,41        -                         20/07/2017 12/07/2017
JULHO 190.265,00         41.858,30            39.927,39                     1.930,91                   39.927,39        -                         18/08/2017 10/08/2017
AGOSTO 210.864,74         46.390,24            44.140,31                     2.249,93                   44.140,31        -                         20/09/2017 20/09/2017
SETEMBRO 215.002,00         47.300,44            44.370,06                     2.930,38                   44.370,06        -                         20/10/2017 20.10.2017
OUTUBRO 221.952,00         48.829,44            46.367,56                     2.461,88                   46.367,56        -                         20/11/2017 31.10.2017
NOVEMBRO 221.952,00         48.829,44            47.773,06                     1.056,38                   47.773,06        -                         20/12/2017 20/12/2017
DEZEMBRO 222.022,00         48.844,84            47.819,53                     1.025,31                   47.819,53        -                         19/01/2018 18/01/2018
13º SALÁRIO 35.308,32           7.767,86              7.767,86                       -                            7.767,86          -                         20/12/2017 20/12/2017
TOTAL 2.199.922,09      480.690,91          465.775,85                   14.915,06                 465.775,85      -                         
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Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 280.533,36         26.924,78            26.924,78                     26.924,78                 -                   20/02/2017 25.04.2017
FEVEREIRO 419.638,53         41.514,07            41.514,07                     41.514,07                 -                   20/03/2017 03 e 25.04.2017
MARÇO 501.628,56         47.175,97            47.622,85                     47.622,85                 -                   20/04/2017 30.05.2017
ABRIL 583.357,61         54.001,45            54.001,45                     54.000,99                 -                   19/05/2017 30.05 e 02.06.2017
MAIO 610.822,75         49.597,68            49.597,68                     49.597,68                 -                   20/06/2017 04/09/2017
JUNHO 629.766,34         50.871,70            50.871,70                     50.871,70                 -                   20/07/2017 04/09/2017
JULHO 671.926,20         52.829,40            52.829,40                     52.829,40                 -                   18/08/2017 04/09/2017
AGOSTO 713.341,16         56.710,77            56.710,77                     56.710,77                 -                   20/09/2017 18/09/2017
SETEMBRO 918.496,09         60.813,64            60.813,64                     60.813,64                 -                   20/10/2017 22/11/2017
OUTUBRO 817.131,25         65.825,95            65.825,95                     65.825,95                 -                   20/11/2017 13/11/2017
NOVEMBRO 864.523,16         66.873,34            66.873,34                     66.873,34                 -                   20/12/2017 30/11/2017
DEZEMBRO 921.143,37         70.226,44            70.226,44                     70.226,44                 -                   19/01/2018 26/12/2017
13º SALÁRIO 110.562,26         8.634,81              8.634,81                       8.634,81                   -                   20/12/2017 10 e 20/11/2017
TOTAL 8.042.870,64      652.000,00          652.446,88                   652.446,42               -                   
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ANEXO XIII
ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA  DE SANTO ANTÃO  -  EXERCÍCIO DE 2017

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PRE VIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 280.533,36         58.912,00            58.581,69                     330,33                      58.581,69         -                         20/02/2017 25.04.2017
FEVEREIRO 419.638,53         88.124,09            87.533,76                     590,33                      87.533,76         1.446,39                20/03/2017 03 e 25.04.2017
MARÇO 501.628,56         105.342,00          106.383,92                   478,46                      106.383,92       -                         20/04/2017 30.05.2017
ABRIL 583.357,61         128.338,71          127.781,52                   557,19                      127.781,52       -                         19/05/2017 30.05 e 02.06.2017
MAIO 610.822,75         128.272,78          118.023,24                   10.249,54                 118.023,24       -                         20/06/2017 04/09/2017
JUNHO 629.766,34         132.250,94          122.203,52                   10.047,42                 122.203,52       -                         20/07/2017 04/09/2017
JULHO 671.926,20         141.104,59          133.521,83                   7.582,76                   133.521,83       -                         18/08/2017 04/09/2017
AGOSTO 713.341,16         149.801,65          145.120,45                   4.681,20                   145.120,45       -                         20/09/2017 18/09/2017
SETEMBRO 918.496,09         159.096,01          153.515,63                   5.580,38                   153.515,63       -                         20/10/2017 22/11/2017
OUTUBRO 817.131,25         171.597,57          166.900,97                   4.696,60                   166.900,97       -                         20/11/2017 13/11/2017
NOVEMBRO 864.523,16         181.549,89          177.403,21                   4.146,68                   177.403,21       -                         20/12/2017 30/11/2017
DEZEMBRO 921.143,37         193.440,13          190.748,77                   2.691,36                   190.748,77       -                         19/01/2018 26/12/2017
13º SALÁRIO 110.562,26         23.218,09            22.905,76                     312,33                      22.905,76         -                         20/12/2017 29/11/2017
TOTAL 8.042.870,64      1.661.048,45       1.610.624,27                51.944,58                 1.610.624,27    1.446,39                
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COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 1.916,46             172,48                 172,48                          172,48                             -                   20/02/2017 07.04.2017
FEVEREIRO 1.916,46             172,48                 172,48                          172,48                             -                   20/03/2017 07.04.2017
MARÇO 1.966,46             176,98                 176,98                          176,98                             -                   20/04/2017 07.04.2017
ABRIL 1.916,46             172,48                 172,48                          172,48                             -                   19/05/2017 17.05.2017
MAIO 1.916,46             172,48                 172,48                          172,48                             -                   20/06/2017 06.06.2017
JUNHO 1.916,46             172,48                 172,48                          172,48                             -                   20/07/2017 17.07.2017
JULHO 1.916,46             172,48                 172,48                          172,48                             -                   18/08/2017 07.08.2017
AGOSTO 1.916,46             172,48                 172,48                          172,48                             -                   20/09/2017 21.12.2017
SETEMBRO 1.916,46             172,48                 172,48                          172,48                             -                   20/10/2017 10.11.2017
OUTUBRO 1.916,46             172,48                 172,48                          172,48                             -                   20/11/2017 21.12.2017
NOVEMBRO 1.916,46             172,48                 172,48                          172,48                             -                   20/12/2017 21.12.2017
DEZEMBRO 1.916,46             172,48                 172,48                          172,48                             -                   19/01/2018 19.01.2018
13º SALÁRIO 1.916,46             172,48                 172,48                          172,48                             -                   20/12/2017 21.12.2017
TOTAL 24.963,98           2.246,74              2.246,74                       2.246,74                          -                   
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RESOLUÇÃO TC N° 25, de 13 dezembro de 2017

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PRE VIDENCIÁRIAS AO REGIME
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ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRI ANCA DO ADOLESCENTE - EXERCÍCIO DE 2017
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 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 1.916,46             402,45                 402,45                          -                                   402,45             117,69                   20/02/2017 07.04.2017
FEVEREIRO 1.916,46             402,45                 402,45                          -                                   402,45             58,82                     20/03/2017 07.04.2017
MARÇO 1.966,46             412,95                 397,95                          -                                   397,95             -                         20/04/2017 07.04.2017
ABRIL 1.916,46             402,45                 402,45                          -                                   402,45             -                         19/05/2017 17.05.2017
MAIO 1.916,46             402,45                 402,45                          -                                   402,45             -                         20/06/2017 05.06.2017
JUNHO 1.916,46             421,61                 421,61                          -                                   421,61             -                         20/07/2017 17.07.2017
JULHO 1.916,46             402,45                 421,61                          -                                   421,61             -                         18/08/2017 07.08.2017
AGOSTO 1.916,46             402,45                 402,45                          -                                   402,45             127,68                   20/09/2017 21.12.2017
SETEMBRO 1.916,46             402,45                 402,45                          -                                   402,45             -                         20/10/2017 10.11.2017
OUTUBRO 1.916,46             402,45                 402,45                          -                                   402,45             64,55                     20/11/2017 21.12.2017
NOVEMBRO 1.916,46             402,45                 402,45                          -                                   402,45             1,89                       20/12/2017 21.12.2017
DEZEMBRO 1.916,46             402,45                 402,45                          -                                   402,45             -                         19/01/2018 19.01.2018
13º SALÁRIO 1.916,46             402,45                 402,45                          -                                   402,45             1,89                       20/12/2017 21.12.2017
TOTAL 24.963,98           5.261,51              5.265,67                       -                                   5.265,67          372,52                   
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